
, 
- - ..!-.!

RÁMcoVA SMLOUVA o POSKYToVANI SLUZEB

Smluvni stranY:

Objednatel:

' obchodníjméno: Revírní bratrská pokladna' zdravotní pojišťovna
sidlo: Michálkov]cká 108, 7']'0 15 slezská oŠt.ava
zapsán: obchodni íejstřÍk u Krájského soudu V ostravě' oddil AXIV' V]oŽka 554

Zastoupen: lng' LuborÍrírem Káňo!' ředitelem
|č 47673036
otčl cz47673a36
Bank' spojení: 
čisto účtu: 
(dále jen,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodníjméno] oPTYs' spol' s r.o.
sidlo: U sJŠáll/ 30l 747 56 Dolni Z votice
zapsán: obchodním rejstřík u Krajského soudu ostÍava voddtle c' v|oŽká č 1915

zaitoupen: 
tč: 42869048
DlČ: cz42a69a48
Bank. spojení: 
číslo účtu: 
(dáIe jen,'zhotovitel''}

uzavlrajl smlouvu podLe usianoveni s 6 a nás ' zákona č. 101 / 2ooo Sb' o ochraně osobních údajŮ

v p ain;m Žnění' a'o utajenísouvisejlcích skutečnoslj' a podle Lrstánovenís 2586 a náŠl zákona č
89/20 1 2 sb' . o bčánského zákon íku Ve zn ěn I pozdě]ších piedpjsŮ (dále jen 

" 
smlouva')

t.

Předmět smlouvy

(1) objednatel dle 5 6 zákona č. 1o1/2ooo sb' o ochraně osobnich ÚdajŮ pověřuje zhotovite]e' ' zpácovanim předaných souborŮ osobnich údaiú V ránrci zajištění agendy písemného koniaktu se

svými kl]eniy Včetně podánÍzás lek poštovnlm operátoÍům'

.

Rozsah a účelsmlouvy

(1) objednatel předá zhotov]teli soubory dat V předem do]rodnuté elektron cké formě Data budou
" přJdáiy prostředn]ctvim SFTP na sřaně zhotovitele. souběŽně s Lrložením dat na SFTP zašle

objednaiel e-mail odpovědné osobě zhotoviteIe o L]ložení dát'

smlouý' o po5kyováni sluŽcb
1t4



\2) zhotovitel pÍovede zpracování předaných údajů]

ŽajiŠiěnj hlavičkového papku a da ŠÍch dokumentů potřebných pro plnění předměiu této sm]ouvy

zajišiěni poštovnlch obálek potřebných pÍo p|něnípiedmětu této sm]ouvy
jednostrannou' oboustrannou personaljzacj dokumentů na základě objednate em předaných dat á to
černě
zabalení personaLizovaných dokumentů do poštoVních obá ek
podání zásilek poštovním! operátorovi k následnér]u rozeslánÍVčetně souvisejících přÍpravných a
manipulaóních činnosii
zřízení P o'Boxu U České poŠty pro objednatele a pravjde]né VyzvedávánÍ zási]ek z tohoto P'o'BoxU
zasí]ání ob]ednate i na pÍavideLné bázi zpětné vazby o nedor!čených zásilkách a důVodech
nedor!čent' na zákiadě identifikáčního 1D čárového kód! Umistěného na vidite ném místě zásjlky
zasílání objednate i skenů dodejek od doručených zási]ek objednaiele Ve formátu PDF + popisná
data V csv, potisk dodejky pořadovým čtslem a uloženi dodejek dle domluveÍjé hjerarchie do
alchivačnJch krabic
v prav]delných inteÍValech dIe dohody s objednatele před áVat ŽpÍacované archiVačnI krabice

Po doko nčen t zpÍacová n í zhotovitel neprodlené odstrani př€dáná data' obsahujíci údaje o adresátovi
ze Všech Vlastnich nosičů dat' současně zhotovitelodstraníVšechny kopje objednate]em předaných
dát zvlastních pelmanentnÍch nosičŮ dat' pořízených z technologických dŮVodŮ (pevné d]sky
tiskáren, zálohovací média' aip')

lll.
Doba plnění zhotovitele

objednate] se zavazuje zahájit zpracovánÍ předaných souborŮ dát neprodleně po obdženíúdájů od
objednatele' lhned po vytisknuiÍ VŠech potřebrrých dokumentú se zhotovitei zavazu]e provést
Všechny potřebné činnostl a připravit zási]ky k rozes áni prostřednictvím pošiovnÍho operátoÍa.

Podání zabalených doktlmen1ů poštovním opeÍátorúm k rozesláni adresátŮm se zavazu]e zhoiovitel
provési do 24 hodin' kdy obdžel datový soubor, V přÍpadě Že soubor dat obdrŽel do 6:00 hod'
pracovního dne' V případě prodlenÍ s dodánim dal, tj pokud byl datový soubor předán objednate em
zhotovjtel po 6;00 hod pÍacovního dne' se lhůia pÍo provedeni služeb pÍod]uŽuje o příslušný počet
pracovních dnŮ prodleni s dodánírn dai nejméně Však o jeden pracovnÍ den, Ve kterém jiŽ mlsí býi
sluŽby provedeny V plném rozsahU a zabálené zásilky předány poštovnimu ope.atorovi k rozeslánÍ
adresátŮm' VýŠe uvedené ujednánt tohoto odstavce je p atné pokud denní dáVka ke zpracováni
nepřesáhne 3 oo0 ks zásllek' V případě potřeby zpíacování Větší dáVky zásilek neŽ 3 000 ks V jeden
pracovnJ den ]e objednatel povinen tuto sk!tečnost zhotovlteli nahlásit s dosiatečným předst]hem a
Ujednat lhůty pro předánízás lek k přepÉVě poštovnín-r operátorÚm'

SoUčinJrost objednatele je podstatnou pov]nností, na níŽ záVsíVčasné p něnízávazků zhotovite|em'

cena plněnía platebni podminky

(1) c€ny za sluŽby uvedené V č ánku ll' odst'2 se stanovujítakto (bez DPH)

-eorosia'l á pe,-ol .l'zJce l'0 ce'1ě
obo lslíar1á peÍso'ra lzace '/1' leíně
obá lkován i jedn oho dokumentu do obá ky
obálkováni každého dalšÍho dokumentu do obá ky
Ruční obálkování, obálkováni do dodeikových obálek
Potsk dodejkové obáLky adresnými Údáji
P o'Box u České poŠty
Roztřidéni Vrácených zási]ek podle dŮVodLr nedoručenÍ' jejich Íozpoznáni a
Vytvoření popisných csv souborů, ska.tace nebo předání objednáteli
Roztřídění Vrácených dodejek d e data převzetí' jej]ch skenovánl
a Vytvořeni image' Vytvoření indexovaných so!borŮ, archivace

0,50 Kč
0'97 Kč
052Kč
0'05 Kč
0'83 Kč
a,25 Ka
380 Kč/měsíc

0'90 Kč/ks

1,00 Kó/ks

snnouva o poskyováni s]0žeb
11,!

(3)



12)

(3)

(4)

ceny Ža materiál dle článku ]l odst.2 se stanovl pÍser'nou dohodou obou smluvnlch stran na
základě poptávky a objednáVky objednate]e ke zhotovite]i' Poptávka j objednáVka musí obsahovat
přésnou speciÍ]kaci uŽitého rnateÍiálu'

Finančni bonus Ž ločního objemu poštovného Íealizovaného d]e této smlouvy L] České pošiy' který
bude dobropisován V měsjci březnu nadcházejícÍho kalendářnlho rokU činí 10%' Tenio bonUs je
Vázán na poskytnulí tohoto bonusu Óeskou poštou. V případě změny obchodní po]iiiky Óeské'pošiy
a ukončení poskytován' tohoto bonusu, ztrácÍ nárck na tento bonus i objednatel'

cena za provedení sluŽby je splatná na zákiadě měsiční faktl]ry zhotovite|e' který VystavÍ tL]to
faktuÍu nejpozději pátý pracovní den následujÍcÍho kalendářního měsíce Faktura bude obsáhovat
VyÚčtování za spotřebovaný mateÍiá a provedené sluŽby á záÍoveň přeúčlování poštovného za
podání zpracovaných Žásilek Vplné VýŠi podle platných poštovnÍch tarifŮ' Poštovné je účtováno
podle zákona o DPHč' 235/2004 Sb. veznění pp's36'odst 11' Zhotovitel přeúčtováVá poŠtovní
sluŽby Ve stejné Výšj za ]aké je nakupuje á úč1Lje o těchto poloŽkách dle platných předpisŮ' Poktld
nebude podminka z předchozí Věty sp]néna, budou poŠtovni sluŽby účtovány ]ako Ved]ejši výdaj a
t€dy zaiÍŽeny platnou sazbou DPH.

Kdohodnuté ceně za poskytnlté služby bude připočítaná přlslušná daň z přidané hodnoty dle
obecně záVazných předpisů, platných V době Vystavení daňového dok]adu

zhotovitelse zavazuje vystav]i za poskytované sluŽby lakturu (daňový doklad)'

splatnost fakt!r se sianovu]e na 30 dnů ode dne doručení objednaieli. V případě p.od]ení s platbot]
má zhotov]te] práVo Účtovalobjednateli ÚÍok z píodleníVe výši 0,01 % Ž dluŽné částky za kaŽdý den
píod]ení.

Přáva a povinnosti účastníků

Objednatelje povinen:

spo'Lplécoýal pll cvé Čin'osllse z1olov leiem
dodržet povinnost] Vyp]ýv4ici ze zákana č' 101/2000 sb' o ochraně osobních úda]'Ů'
předávat zlrotovitel] daia ke zpracovánÍdohodnutým způsobem Ve smluveném termínU
nepředáVat třetÍ osobě iníormace o zhotovite izejména o pouŽÍVané techno]og]i' zabezpečení
zÍskané během zpracování osobních údajů V době plalnostitéto snrlouvy'
objednate] se zavazlje zachováVat m čenlrvost o Všech Údájich, l.leré m! bL]dou sdé eny, které získá'
]ebo o Í chž se dozvl p; p'né ll Iéto sŤloLvy a to' oo u^orČen ]ell pla'nosl; L]oa se Íolun
jakékoliv nfoÍmace týkajicise zhotovitele' které nejsou Veřejně přistupné'
poskytovat zhotoviie]lVšechny iníorr.ace techno]ogického rázu' nuhé pro přípravu zpEcovánl Údal'ů'
okamŽitě inforÍnovat zhotovitele V případě z]ištění' Že doŠ o ! objednatele k porušení pov nnosti
VyplýVajících ze Zákona č' 101/2000 sb'
odstoupil okamž]tě od snrLoUVy v připadě zjištění Že zhotoviiel poruŠi povinnosii sianovené zákonem
10'l/2000 sb.

ZhotovteLje povinen:

spolupracovat při sVé činnos|i s objednaielem'
dodržet všechna Ustanovení Vyp]ýVajícíze Zákona 101/2000 sb' o ochíaně osobnich údajŮ'
neprod]eně inÍormovat objednatele o Všech překáŽkách, jež nru bÍániv p]něni povi|nostÍtéto
smlouvy.
zachováVat obchodni tajemstvÍ' neposkytovat a nezveřejňovat žádné inforrnáce třetln] osobám'
zhotovitel se Žavázu]e zachováVat m čenljvost o vsech L.]dájich' kieré mu budou sdéleny' které získá'
aebo o r'cl Ž ce dolv pí' p l eni 'é'o sm'oJÝy' á Io i po Lkoncení'e]' pld'.locl Úda]l se '01 .r 

'

jakékoliv infornrace týka]íclse objednate]e které nejsoLl Veřejně přistupné'
zholov]te se zavazuje nezveřejnit ani nepředat třetÍ osobě Žádné informace o podobě pouŽitých
formuláiů ani o zněni texlů zpracováVaných dokumentŮ' s nimiŽ se seznámí běhenr plněni této
smlouvy, anio připadných záměrech objednatele' zřejmých z těchto dokunrentŮ
ok3mŽitě informovat ob]ednatele V případě zjišténÍ, Že došo U zhotovitele k porušenipov]nnosti
VyplýVajicích ze Zákona č' 101/2000 sb

smlouva o poskylolání služ.b
3/1

(5)

(5)

(6)

(í)

t2)



(3) Zhotovle] prohlašUje' Že poskytuje dostatečné záÍLrky technického a organizaČnÍho zabeŽpeÓeni
ochrany osob|jch údajŮ a Že př]ja] iaková opatřenl áby nemohlo rlojli k neopráVněnému nebo
|ahod]em! přístrrpu k osobnim Úda]ům' k iejich Žměně znč€ni ói álálě' jakoŽ ] k]€jjclr jnému
zneuŽ:tj l\4ezr taková opalřenj patři ze]ména pÍavid]a pro nakácláni s osob]rim] údaji poUze !ÍČenýmp€cov|iky zajištění mjstnosti a počítačŮ s cJatabázerni prot] V|iknltí třetich osob a m Čen]Vosti osob
zabvýa 'c c'] se Zo'acová' j- o"ooi ih ;o.]l"'

(4) Ziolov'e'se-a,á1 e rah-éo'loo'eofalel:!od' v','.l.o' 'jd{/c'^ol'''á-ol ' .'. .1enéoeneŽl,.n
nálr'ao oo Ll Lcpes'le Jolátré.ic'r elT osooérn atole'mé.aSloe,.) Jda_ -bo U.adem;o
ochranu osobnlch údajů, kiéÉ Vznikly porušenim pov]nnosti sta|ovenýih Žáko|enr č' 101/2000 Sb Ó
ochíané osobních ÚdaiŮ V p]atném znělrÍ.

(3)

i1)

(?)

(4)

(5)

vt.
ostatni ujedl.]áni

Připadné spory sm]uvnich stran se budou řeš]t přednosině dohoc]ot]'

sinloLva je Vyhotovena ce]kem Ve dvou stej|opisech, Z nichŽ kaŽdá sm]LrVn] stEna obdrŽi ]edenKaŽdý ze stejnopis! ]e povaŽován za origináism]oLrvy'

Jakekol]V změ|y teto smjouvy mohou lrýt !činény polze písemně a schváleny podpisem obou

Tato s|]louva se uzavirá na dobu neUrčitou s třÍměsičlllVýpověclní]bůtou

V připadě Výpovědi iéio smlolvy Ze strany obJed|atee se tento zavazu]e' poku.] o to zhotovite]
poŽádá odkoL]pi zbýVajicí dokumenty a obálky označéné ogem objeclnateÉ' soUŽlci pro plnění této
Smlouvy

Pracovnici opráVrréni k jednáni o organ:zaČnich zá:ež;iostech souv]sejicích s p něnÍm této smio]]Vy]
Z" objedréte.

-

Za Žhotovite e:

smouvu zeVdobějejí patnost] VypověcJět pouze plsemné doponrčenr'm dopls€m V!]roýéd|l |hŮta
]e 3 rněsice a poČi|á se od prvého dn€ měsíce nas edUl clho po c]oruaell Vypo/edl Vip;Ved snrlouvy
nezbaVUje objednatele ani zhotovitele povlnnosti ochrany osob.ích Úd9]Ů;ni pov]nn;st m čen ivosljc souvisejicÍch skLtečnostech' Se kteninri se seznám] objed|ate nebo zhotovte] Vdobě p|atnosti
snr]oUVy o druhé stĚlré'

V přlpadě' Že se někteÍé z Usta.oveni této s]n|oirvy stane nep ehrým. nebude iim dotčena platnost
oslatnjch !stanovenj Nep atné Llstanovení bude nahrazeno takovýnr platným ustanoven'm' které sÉprávně přípustnýnr zpŮsobem co nejVice piib]ižuje hospodářská|! Účé]u zamýšlenénru oběnra
smiL]Vr]im stranam pii uzavieni sm oL]vy' ToíeŽ p atí plo přípa.]né nre'"'y ve 

"',, 
olíe'

V ostravě, d|e ,l | ',: irili
V Do nich Životcich. dne '|i,] ' 

i

t7)

(8)

Lubomil 
iedite

ReVjrri b€tlská pok adna'
zdí3Votnipo]išlovna

S nLouvr o )r:lr1,r\il I (l!;:.f


